

**ЕСО ЕАД  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ  
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37  
П Л О В Д И В**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Консервация портали и масички в ОРУ 110 kV на п/ст Карлово”**

**От ЕТ „ПРОЕКТСТРОЙ – ПЕТЪР ПЕТРОВ“**

*(наименование на участника)*

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е **129 945.74 лева** (словом Сто двадесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и пет лева седемдесет и четири стотинки), без ДДС.
2. Цените за етапите в изпълнение на поръчката, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
<b>I. Саниране на СтБ фундаменти на колони, Т-образни масички, фундаменти на СТ-1, СТ-2 и фундаменти на прекъсвачи и ИТ</b>					
1	Ръчен изкоп в ЗП с дълбочина до 20 см и ширина до 30 см, за разкриване фундаменти на колони и Т-образни масички	м <sup>3</sup>	5,00	38.00	190.00
2	Ръчно разкриване около фундаменти на СТ-1 и СТ-2, чрез отстраняване на чакъл с ширина до 30 см и дълбочина до 30 см	м <sup>3</sup>	6,50	60.00	390.00
3	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на фундаментите до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	108,00	4.20	453.60
4	Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на фундаменти	м <sup>2</sup>	108,00	3.10	334.80
5	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя (2 мм) за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	108,00	6.20	669.60
6	Доставка и полагане на санирац разтвор със ср.деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба	м <sup>3</sup>	108,00	82.00	8 856.00
7	Почистване с телени четки на запазената (неочукана) бетонова повърхност от	м <sup>2</sup>	157,00	2.80	439.60

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
	замърсявания, липси и мъхове и измиване с вода				
8	Грундиране на цялата повърхност на СтБ елементи (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя (2 мм) за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финашна шпакловка	м <sup>2</sup>	265,00	6.20	1 643.00
9	Доставка и полагане на финашна шпакловка със ср.деб. 3 мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ елементи	м <sup>2</sup>	265,00	27.00	7 155.00
10	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	207,00	22.00	4 554.00
11	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно маслостойливо и маслоустойчиво покритие в 3 слоя върху фундаментите на силовите трансформатори	м <sup>2</sup>	58,00	28.00	1 624.00
12	Ръчно засипване на разкрития чакъл около фундаменти на СТ-1 и СТ-2	м <sup>3</sup>	6,50	45.00	292.50
13	Ръчно засипване на тесни изкопи около фундаменти без трамбоване	м <sup>3</sup>	5,00	28.00	140.00
14	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на стр. отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	1,50	35.00	52.50
15	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	1,50	45.00	67.50
<b>ОБЩО ЗА I. САНИРАНЕ НА СТБ ФУНДАМЕНТИ НА КОЛОНИ, Т-ОБРАЗНИ МАСИЧКИ, ФУНДАМЕНТИ НА СТ-1, СТ-2 И ФУНДАМЕНТИ НА ПРЕКЪСВАЧИ И ИТ:</b>					<b>26 862.10</b>
<b>II. Саниране на СтБ колони на портали</b>					
1	Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на една колона	бр. колони	23,00	250.00	5 750.00
2	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ колони до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	204,00	4.20	856.80
3	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ колони до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м <sup>2</sup>	18,00	12.60	226.80
4	Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на колони	м <sup>2</sup>	204,00	3.10	632.40
5	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя (2мм) за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	204,00	6.20	1 264.80

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
6	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба	м <sup>2</sup>	204,00	82.00	16 728.00
7	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ колони от замърсявания, лишеи и мъхове и измиване с вода	м <sup>2</sup>	249,00	2.80	697.20
8	Грундиране на цялата повърхност на СтБ колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя (2 мм) за връзка между стария бетон, положен нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м <sup>2</sup>	453,00	6.20	2 808.60
9	Доставка и полагане на финална шпакловка със средна дебелина 3 мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ колони	м <sup>2</sup>	453,00	27.00	12 231.00
10	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	453,00	22.00	9 966.00
11	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	4,50	35.00	157.50
12	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	4,50	45.00	202.50
<b>ОБЩО ЗА II. САНИРАНЕ НА СТБ КОЛОНИ НА ПОРТАЛИ:</b>					<b>51 521.60</b>
<b>III. Саниране на СтБ ригели на портали</b>					
1	Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на един брой ригел	бр. полета	14,00	230.00	3 220.00
2	Поставяне на защитни прегради (предпазители) за предпазване на монтираното оборудване под портала	бр. полета	6,00	120.00	720.00
3	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ ригели до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	94,00	4.20	394.80
4	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ ригели до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м <sup>2</sup>	11,00	12.60	138.60
5	Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на ригели	м <sup>2</sup>	94,00	2.50	235.00
6	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя (2 мм) за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	94,00	6.20	582.80

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
7	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба	м <sup>2</sup>	94,00	82.00	7 708.00
8	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели от замърсявания, липеи и мъхове и измиване с вода	м <sup>2</sup>	114,00	2.80	319.20
9	Грундиране на цялата повърхност на СтБ ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя (2 мм) за връзка между стария бетон, положен нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м <sup>2</sup>	208,00	6.20	1 289.60
10	Доставка и полагане на финална шпакловка със средна дебелина 3мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ ригели	м <sup>2</sup>	208,00	27.00	5 616.00
11	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	208,00	22.00	4 576.00
12	Почистване, грундиране и боядисване двукратно с алкид емайллак на стоманорешетъчни пирамиди	бр.	6,00	48.50	291.00
13	Почистване, грундиране и боядисване двукратно с алкид емайллак на мълниезащитни пръти	бр.	5,00	29.20	146.00
14	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	3,50	35.00	122.50
15	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	3,50	45.00	157.50
<b>ОБЩО ЗА III. САНИРАНЕ НА СТБ РИГЕЛИ НА ПОРТАЛИ:</b>					<b>25 517.00</b>
<b>IV. Саниране на Т-образни СтБ масички под ел. съоръжения</b>					
1	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ масички до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	104,40	4.20	438.48
2	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ масички до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м <sup>2</sup>	9,00	12.60	113.40
3	Почистване, обезпращаване и измиване с вода на масички	м <sup>2</sup>	104,40	2.80	292.32
4	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя (2 мм) за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	104,40	6.20	647.28
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за	м <sup>2</sup>	104,40	82.00	8 560.80

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
	външна употреба				
6	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели от замърсявания, лишеи и мъхове и измиване с вода	м <sup>2</sup>	128,00	2.80	358.40
7	Грундиране на цялата повърхност на СтБ масички (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя (2 мм) за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м <sup>2</sup>	232,00	6.20	1 438.40
8	Доставка и полагане на финална шпакловка със средна дебелина 3 мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ ригели	м <sup>2</sup>	232,00	27.00	6 264.00
9	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	232,00	22.00	5 104.00
10	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на стр. отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	3,50	35.00	122.50
11	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	3,50	45.00	157.50
<b>ОБЩО ЗА IV. САНИРАНЕ НА Т-ОБРАЗНИ СТБ МАСИЧКИ ПОД ЕЛ. СЪОРЪЖЕНИЯ:</b>					<b>23 497.08</b>
<b>ВСИЧКО (I+II+III+IV):</b>					<b>127 397.78</b>
<b>2% НЕПРЕДВИДЕНИ:</b>					<b>2 547.96</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА:</b>					<b>129 945.74</b>

3. Единичните цени за изпълнение на монтажните работи ще бъдат образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала - 6.00 лв/час
- доставно складови разходи - 10 %
- допълнителни разходи за труд - 100 %
- печалба - 10 %

**Забележка:**

1. При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

## Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Дата: 09.05.2019 г

Подпис и печат: .....

Петър Петров

Управляващ и представляващ

ЕТ „Проектсрой – Петър Петров“

*(име и фамилия, длъжност на представляващия участника)*